PAUL DE MENEZES FERRAZ

CHEFE DE GABINETE

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.°133
"ESTABILIZA FUNCIONÁRIOS CONCUR-
SADOS DA CARREIRA DE ESCRITURÁ-

RIO, FACE O ENCERRAMENTO DO ESTÁ
GIO PROBATÓRIO DOS MESMOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO
ESTADO DO PARANÁ,' no uso de suas atribuiç3es legais, e com base no,

art.' 43, da Lei Municipal n2 51, de 29 de dezembro de 1.972, e ainda
considerando concluído o período do estágio probatjrio de (dois)
anos dos funcionários abaixo:

RESOLVE:

ESTABILIZAR os funcionários que abaixo se espe
carreira a que os 'mesmos se submeteram em Concurso PU-

e b1icol'é4a1izado por este Município, como segue:

CARREIRA: ESCRITURÁRIO - NIVEL.  	CIASSE-I:
A.)Antonio . Carlos Ruiz a contar de 01-março -1973
2)Benedito Bruno a contar de 03 - março - 1973

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA,
MUNICÍPIO DO ESTADO DO PARANÁ, aos 4 dias do mes de maio de 1.973. -

H2NIO ROMAGNOLL„,
PREFEITO MUNICIPAL

e

"ffiir

	00000001
	00000002